PASIV

Capital
Fond de rezervă
Fondul amort. imobil., mobil. și mașinilor de imprimerie
Bilete de bancă în circulațiune
Profit și pierdere
Dobânzi și beneficii diverse
Conturi curente și recepise la vedere
Conturi diverse

Efecte și alte valori de restituit

2.050.274,290 18/31 August 1918 30 August 1919 3.613.157,321 3.614.606,803
205.347,158 Efecte și alte valori în păstrare 201.614,375
1.600.000,000 Bon. de tez. aur în gaj pentru Impr. Stat. 3.100.000,000
245.127,132 Efecte în gaj și în păstrare provizorie 312.992,428
Conturi de ordine 128.384,317 121.242,577
2.050.274,290 3.741.541,638 3.735.849,380